

Link do produktu: <https://kamienieakwariowe.pl/otoczaki-zielone-green-orion-p-116.html>



Otoczaki Zielone Green Orion

Cena	3,50 zł
Dostępność	Niedostępny
Numer katalogowy	Otoczaki zielone Green Orion
Producent	Kamienieakwariowe.pl

Opis produktu

Otoczaki zielone Green Orion

To otoczaki marmurowe o zielonej barwie z białymi prześwitami, które pasują do zbiorników o morskim klimacie, szczególnie oblepione mchem. Dostępne są w rozmiarze 40-100 mm, wpływają na wzrost poziomu PH i GH wody, co stanowi ogromną zaletę w biotopowych akwariach, bowiem dzięki nim łatwiej można utrzymać odpowiednio wysokie parametry.

Otoczaki Zielone Green Orion: Natury Urok w Twoim Akwarium

Otoczaki zielone Green Orion to kamienie, które przenoszą czar natury do Twojego akwarium. Ich piękno i wyjątkowy kolor sprawią, że Twój zbiornik stanie się oazą spokoju i harmonii. Odkryj, dlaczego warto wybrać otoczaki zielone Green Orion do swojego akwarium.

Zieleń Natury Pod Wodą: Piękno Kamieni Green Orion

Otoczaki Green Orion zachwycają swoją intensywną zieleń. To kolor, który przywodzi na myśl soczyste liście roślin i bujne lasy deszczowe. Dodając je do swojego akwarium, możesz stworzyć podwodny krajobraz, który przypomina prawdziwą przyrodę.

Neutralność Dla Wody: Bezpieczne Środowisko dla Ryb i Roślin

Kamienie Green Orion są neutralne dla parametrów wody w akwarium. Nie wpływają na pH ani twardość wody, co oznacza, że są przyjazne dla ryb i roślin. Dzięki temu możesz utrzymać zdrowy i stabilny ekosystem w swoim zbiorniku.

Kreatywne Aranżacje: Tworzenie Podwodnych Oaz

Otoczaki Green Orion pozwalają na tworzenie niezwykłych podwodnych krajobrazów. Ich nieregularny kształt i różne rozmiary pozwalają na kreatywne aranżacje, takie jak góry kamieni, tajemnicze jaskinie czy malownicze podwodne ogrody. To materiał, który pozwala spełnić Twoje marzenia o wyjątkowym akwarium.

Pielęgnacja i Czystość: Kamienie, Które Zachowują Swój Blask

Otoczaki Green Orion są łatwe w utrzymaniu w doskonałym stanie. W razie potrzeby możesz je przemyć pod bieżącą wodą, aby usunąć zanieczyszczenia. Kamienie te zachowują swoją intensywną zieleń i wyjątkowy wygląd przez długi czas.

Podsumowanie: Oaza Natury w Twoim Akwarium

Otoczaki zielone Green Orion to wyjątkowy sposób, aby wprowadzić urok natury do swojego akwarium. Ich neutralność dla parametrów wody, możliwość kreatywnych aranżacji i łatwość pielęgnacji czynią je doskonałym wyborem dla każdego miłośnika akwarystyki. Ożyw swoje akwarium i stwórz podwodną oazę z kamieniami Green Orion!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 kg , 25KG

Zalecane ilości

Zalecana ilość kamieni do akwarium	30 litrów	3 - 6 kg
	60 litrów	7 - 10 kg
112 litrów	15 - 20 kg	
240 litrów	20 - 25 kg	
350 litrów	30 - 35 kg	
500 litrów	40 - 50 kg	